

Familien Bjørn Mining ApS

Karlsunde Strandvej 112, B
2690 Karlsunde

CVR-nr. 41164972

Årsrapport 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Peter Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med databehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 28.080, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 491.469, og en egenkapital på kr. 109.652.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets nye aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		36.000	100.878
Finansielle omkostninger		0	-500
Resultat før skat		<u>36.000</u>	<u>100.378</u>
Skat af årets resultat		-7.920	-42.949
Årets resultat		<u>28.080</u>	<u>57.429</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.080	57.429
Resultatdisponering		<u>28.080</u>	<u>57.429</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.180	13.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.049
Andre tilgodehavender		52.270	205.945
Tilgodehavender		<u>491.450</u>	<u>227.494</u>
Likvide beholdninger		<u>19</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>491.469</u>	<u>227.529</u>
Aktiver		<u>491.469</u>	<u>227.529</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.652	31.571
Egenkapital		109.652	81.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.312	38.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.085	91.114
Selskabsskat		7.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		381.817	145.958
Gældsforpligtelser		381.817	145.958
Passiver		491.469	227.529
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Familien Bjørn Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.